
پیروزی تیم های پرسپولیس و استقلال در 
مرحله نیمه نهایی جام حذفی باعث شد 
تا روز چهارشنبه شاهد دربی دیگری باشیم. 
دربی 101 پایتخت در حالی برگزار خواهد شد 
که از یک سو پرسپولیس با فتح جام لیگ 
برتر به دنبال قهرمانی جام حذفی و کسب 
دوگانه قهرمانی در لیگ و جام حذفی است و 
از سوی دیگر استقلال که قهرمانی لیگ برتر 
را از دست داده است می خواهد با پیروزی 
مقابل پرسپولیس در فینال حداقل به یک 
جام دست یابد. این موضوعات باعث 
شده تا بازیکنان 2 تیم با انگیزه ای خاص 
مقابل یکدیگر قرار بگیرند. اما اینکه 2 تیم 
چه استراتژی ای برای این بازی مهم دارند، 
سؤالی است که پیشکسوتان سرخابی این 

گونه پاسخ این سؤال را می دهند.
حسن خان محمدی، هافبک 
 8 0 هه  د ر  د لیس  سپو پر
می گوید: تیم حریف بازیکنان 
سرعتی خوبی دارد و برای 
اینکه پرسپولیس پیروز از زمین 
خارج شود، باید فضا را از بازیکنان سرعتی 
استقلال بگیرد. گرفتن فضا از بازیکنان 
سرعتی استقلال باعث می شود تا کیفیت 
این تیم پایین بیاید و آنها برای گل زدن به 
ارسال های بلند از کناره ها و گلزنی با ضربه 
سر روی بیاورند که البته به نظر من آنها به 
هیچ وجه از این راه نمی توانند به گل برسند 
چرا که مدافعان پرسپولیس قدرت سرزنی 
بالایی دارند. پرسپولیس در دربی پیشین 
همین استراتژی را پیاده کرد و این موضوع 

باعث پیروزی شان شد.

سرمربی  درخشان،  حمید 
80 در  پرسپولیس در دهه 
خصوص استراتژی یحیی گل 
محمدی در فینال جام حذفی 
این گونه صحبت می کند: هر 
دو تیم پرسپولیس و استقلال از نظر فنی 
در یک سطح قرار دارند اما موضوعی که 
می تواند باعث برتری پرسپولیس در فینال 
جام حذفی شود، روحیه بالای بازیکنان و 
انگیزه آنها برای کسب دوگانه لیگ برتر و 
جام حذفی است. بازیکنان پرسپولیس با 
توجه به قهرمانی در لیگ برتر از نظر روحی 
شرایط بسیار خوبی دارند. علاوه بر این 
آنها می خواهند قهرمان جام حذفی شوند 
و برای فتح این جام انگیزه لازم را دارند و این 
موضوع می تواند باعث برتری پرسپولیس در 

دربی 101 باشد.
بهزاد داداش زاده، هافبک اسبق 
پرسپولیس که در دربی سی 
و هشتم موفق شد دروازه 
استقلال را باز کند، بیان 
نظر  ز  ا لیس  پرسپو  : می کند
انسجام تیمی بسیار خوب است و این تیم با 
قهرمانی در لیگ برتر کاملاً به آرامش رسیده و 
همین آرامش می تواند باعث برد پرسپولیس 
در دربی 101 شود. دربی تفاوت زیادی با سایر 
بازی ها دارد و باید بازیکنان باتجربه در این 
بازی بزرگ حضور یابند که پرسپولیس این 
بازیکنان باتجربه را در اختیار دارد. استقلال 
تشنه قهرمانی است و قطعاً از همان دقایق 
ابتدایی برای زدن گل می آید و این اقدام آنها 
می تواند فرصت خوبی برای بازیکنان سرعتی 

پرسپولیس در خط حمله باشد.
خ بیانی، هافبک استقلال  شاهر
در دهه 60 می گوید: ساپینتو 
بار فنی بسیار خوبی دارد و 
در این 10 ماه ثابت کرد که 
می تواند استقلال را به قهرمانی 

برساند. او مربی کاملاً هجومی است و 
برای ارائه این سبک از فوتبال هم بازیکنان 
خوبی دارد و می تواند در دربی پیروز شود. 
البته ساپینتو باید بداند که در دربی نباید 
بی محابا حمله کرد و آرامش مهمترین 
موضوع برای پیروزی در دربی است. 
استقلال برای فتح جام حذفی عطش 
زیادی دارد و علاوه بر این استقلال بازیکنان 
خوبی در اختیار دارد و می تواند فاتح جام 

حذفی باشد.
صادق ورمزیار، مدافع چپ 
استقلال در دهه 60 با اشاره 
به این موضوع که ساپینتو 
باید آرامش خود را حفظ 
کند، می افزاید: او مربی ای کاملاً 
هیجانی است و این موضوع باعث شده تا 
در چند بازی از زمین اخراج شود. حرکات 
ساپینتو باعث می شود تا استرس به تیم 
منتقل شود و همین موضوع برای باخت 
در دربی کافیست. ساپینتو باید با بهترین 
ترکیب در فینال حاضر شود که البته او 

تا حدود زیادی به ترکیب اصلی رسیده و 
ترکیب اصلی این تیم فوق العاده است. 
دیدیم استقلال با همین ترکیب اصلی خود 
توانست تراکتور و نساجی را با گل های فراوان 

شکست دهد.
بهتاش فریبا، کاپیتان استقلال 
در دهه 60 در خصوص دربی 
چنین نظری دارد: اعتقاد من 
بر این است که استقلال با 
ارائه فوتبال هجومی می تواند فاتح 
دربی جام حذفی شود. این تیم 2 بازیکن 
سرعتی به نام قایدی و محبی دارد که با 
استفاده از این بازیکنان می تواند به عمق دفاع 
پرسپولیس بزند و با توجه به کند بودن 2 دفاع 
وسط پرسپولیس، این 2 بازیکن می توانند 
خودشان را در موقعیت تک به تک با دروازه 
بان پرسپولیس قرار دهند و در این بازی گل 
بزنند. ساپینتو در نیم فصل دوم به ترکیب 
اصلی خود رسید و بازی های خوبی به نمایش 
گذاشت. این تیم در خط حمله بسیار زهر دار 

است و می تواند دروازه هر تیمی را باز کند.

استقلال میزبان دربی فینال حذفی
فینال جام حذفی روز چهارشنبه 10 خرداد ساعت 
18:30 در ورزشگاه آزادی برگزار می شود که طبق 
قرعه، استقلال در این مسابقه میزبان است. البته 
میزبانی فینال هیچ مزیتی نسبت به میهمان ندارد و 
فقط برای تعیین رختکن و نیمکت تیم های میزبان 
و میهمان است. تماشاگران هر دو تیم به طور 
مساوی 50 - 50 ظرفیت ورزشگاه را در اختیار خواهند 
گرفت. نشست های خبری سرمربیان نیز قرار است 

در سازمان لیگ فوتبال برگزار شود.

انتقال حزباوی به السد
با اعلام رسمی باشگاه السد، محمد امین حزباوی 
مدافع فصل گذشته فولاد، با عقد قراردادی 5 ساله به 
این تیم پیوست تا جدیدترین ایرانی لیگ ستارگان قطر 
لقب بگیرد. ستاره جوان فولاد که از ابتدای لیگ بیست 
و دوم به مرور در ترکیب قرمزهای اهواز جا افتاد و در 
مقطع حضور این تیم در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
به بهترین فرم ممکن رسید، پس از تداوم نمایش های 
درخشان، مورد توجه تیم های متعددی قرار گرفت و 
همان طور که علیرضا منصوریان، سرمربی فولاد نیز 
اشاره کرده بود، به دلیل شرایط سنی ایده آل، قابل 
پیش بینی بود که بزودی لژیونر شود. مدافع ملی پوش 
فوتبال ایران که دیروز در نشریه الوطن قطر نیز به 
حضور قریب الوقوعش در السد اشاره شده بود، حالا 
در شرایطی به این باشگاه بزرگ قطری می پیوندد که 
مرتضی پورعلی گنجی، آخرین لژیونر ایرانی شاغل در 
این تیم نیز هم پستی او بوده است. حزباوی جوان در 
حالی فوتبال خود را در قطر دنبال خواهد کرد که شجاع 
خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان نیز به عنوان 
دو مدافع وسط در کنار مهرداد محمدی، ایرانی های 
لیگ ستارگان را تشکیل می دهند و حالا او با حضور در 
قهرمان دو دوره آسیا، تجربه بازی در پرافتخارترین باشگاه 

فوتبال قطر را به دست خواهد آورد.

حضور طارمی در جمع بهترین های فصل پرتغال

پیام هیجان انگیز سوپرماریو به طارمی
سایت »گل پوینت« پرتغال یک بازی مانده به پایان فصل 
2023-2022 لیگ کشورش به معرفی بهترین های فصل 
در قالب تیم منتخب فصل پرداخت. این رسانه پرتغالی 
نام مهدی طارمی را با 6.68 امتیاز در تیم منتخب فصل 
لیگ پرتغال قرار داد. علاوه بر این روزنامه اوجوگو پرتغال 
با انتشار عکس بزرگی از طارمی درخصوص آمار گلزنی 
او گزارشی منتشر کرد. در بخشی از گزارش این روزنامه 
آمده است: »در سومین فصل حضور در پورتو، طارمی 
نمایش خیره کننده ای داشت و برای نخستین بار با 
لباس اژدها، پوکر کرد. یک شب تاریخی، که به او اجازه 
داد تا به آستانه 30 گل زده در یک فصل برسد، چیزی که 
هرگز برای این ایرانی رخ نداده بود. مهدی به 79 گل 
برای پورتو رسید و هالک )77 گل زده( را جا گذاشت و به 
رتبه سوم بهترین گلزنان خارجی تاریخ باشگاه رسید. او 
13 گل با نفر دوم، یعنی جکسون مارتینز، فاصله دارد که 
92 بار برای پورتو گلزنی کرده است. ماریو ژاردل که آمار 
حیرت انگیز 168 گل زده در 175 مسابقه را برای اژدها به 
ثبت رسانده، آخرین بازیکن پورتو است که موفق به 
ثبت پوکر در سال 1999 و بازی برابر بیرامار شده بود.« 
علاوه بر این ماریو ژاردل برزیلی که بهترین گلزن خارجی 
تاریخ پورتو محسوب می شود، در گفت و گویی با روزنامه 
اوجوگو ابراز امیدواری کرد که طارمی با ماندن در این 

باشگاه، رکورد او را بشکند.

دو پنالتی اشتباه به ضرر پرسپولیس
بازی هوادار – پرسپولیس در مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی که با نتیجه 1-3 به سود سرخپوشان پایتخت به 
پایان رسید، با صحنه های مشکوک همراه بود. جایی 
که مهدی ترابی در دقیقه سه با فرار سریع السیر خود 
از مرتضی منصوری مدافع هوادار گذشت و سرنگون 
شد تا علی صفایی داور بازی، در سوت به نشانه 
پنالتی بدمد و پس از آن بود که گئورگی گولسیانی، گل 
اول قرمزها را به ثمر رساند. ابراهیم میرزابیگی، تورج 
حق وردی، حیدر سلیمانی، غلامرضا جباری، نوذر 
رودنیل معتقدند پنالتی درست بود ولی علیرضا یزدانی 
دیگر کارشناس داوری معتقد است بازیکن پرسپولیس 
بزرگنمایی کرد. در دقیقه ۳۴ مسابقه نیز  در پی برخورد 
مرتضی پورعلی گنجی و محمدجواد محمدی، داور بار 
دیگر در سوت خود دمید و این بار یک  پنالتی به سود 
هوادار اعلام کرد که البته این ضربه توسط علیرضا 
بیرانوند مهار شد اما همه این کارشناسان داوری 
معتقدند خطایی رخ نداد و تصمیم داور اشتباه بود. 
در  دقیقه ۶۰ هم در صحنه ای جنجالی و مشکوک در  
محوطه جریمه پرسپولیس، علی صفایی هند علی 
نعمتی مدافع پرسپولیس را اعلام کرد تا شاگردان 
ساکت الهامی از روی نقطه پنالتی گل اول خود را توسط 
بابک مرادی به ثمر برسانند. در این صحنه هم تمام 
کارشناسان اعلام کردند که تصمیم داور مبنی بر اعلام 
پنالتی اشتباه بود تا به این ترتیب، صفایی دو اشتباه 

بزرگ را به ضرر پرسپولیس مرتکب شده باشد.

گزارش و خبر
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 دکتر دکتر
 دوای درد 

دربی!

بیژن حیدری، به احتمال زیاد 
دربی 101 را سوت می زند

یک مربی هر چه دلش خواست، گفت اما به رویشان نیاوردند

 گل محمدی: 
می خواهند داوری را زیر فشار ببرند

یحیی گل محمدی در نشست خبری پس از بازی با هوادار درباره داوری 
صحبت هایی را مطرح کرد که حاشیه ساز شد. سرمربی پرسپولیس 
در ابتدا گفت:» روی هر دو پنالتی بحث دارم. صحنه هایی که من در 
بازی امروز دیدم، هیچکدام از نظر من پنالتی نبود؛ باز هم کارشناسان 
با دقت بیشتری به این دو صحنه نگاه کنند ولی چیزی که من دیدم، 
پنالتی نبود.« او در ادامه صحبت های خود به استقلالی ها اعتراض 
و عنوان کرد: »بحث داور خارجی برای دربی فینال، یک بی احترامی 
بزرگ به داوران ماست. ما می دانیم داوران در این شرایط سخت چقدر 
سختی و مشکل در بحث سخت افزاری و بحث های مالی دارند. این 
صحبت فقط یک دلیل دارد و آن هم اینکه تیم داوری را برای دربی 
زیر فشار ببرند. هیچ دلیل دیگری ندارد و خودشان هم می دانند که 
داور خارجی نمی آید اما با این حرف ها می خواهند تیم داوری دربی 
را تحت فشار روانی و روحی بگذارند. این کارشان خیلی غیرحرفه ای 
بود. اتفاقات زیادی رخ داده که به موقع درباره آن صحبت خواهم 
کرد.« یحیی یادآور شد: » پارسال اتفاقاتی رخ داد که شش جلسه من 
را محروم کردند اما اتفاقاتی امسال افتاد که یک مربی هر چه دلش 
خواست، گفت و هر بی احترامی ای کرد اما همه رویشان را کردند آن 
طرف. دلیلش چیست؟ این تبعیض است. اگر من این کارها را کرده 
بودم، مطمئنم تا سال بعد تیم نداشتم و محروم بودم و نمی توانستم 
مربیگری کنم. رویشان را می کنند آن طرف که بگویند ندیدیم. این 
درست نیست و این وضعیت خوبی نیست. کسانی که متولی این 
هستند به این مسائل توجه کنند، خودشان می دانند چه کسانی 
هستند. امیدوارم این تبعیض ها وجود نداشته باشد. نمی دانم به 
خاطر خارجی بودنش است یا به خاطر مسائل دیگر که نمی دانم 
چرا قدرت برخورد را از آنها گرفته است. این برمی گردد به آدم هایی 

که نگاه شان، نگاه درستی به مسائل و مشکلات نیست.«

کریمی:عجیباسترفتارهایخودشانرافراموشکردهاند
سرپرست مدیرعاملی استقلال نسبت به صحبت های یحیی 
گل محمدی در مورد ریکاردو ساپینتو واکنش نشان داد. حجت کریمی 
گفت: »عجیب است که افراد رفتارهای خودشان کنار زمین را به 
این سرعت فراموش می کنند. کاری به فصل گذشته و اتفاقات قبل 
ندارم، اما در همین لیگ امسال دو یا سه بار سرمربی پرسپولیس 
با داوران سرشاخ شده و نسبت به قضاوت آنها اعتراضات شدیدی 
را انجام داده است. عجیب است که به این سرعت رفتارهای 
خودشان را فراموش می کنند. ضمن اینکه به نظر می رسد در آستانه 
بازی حساس مقابل استقلال سعی دارند سرمربی ما را تحت تأثیر 
صحبت های خودشان قرار بدهند اما ساپینتو به خوبی با این 
مسائل آشنا شده و می داند چه حرفی با چه منظوری بیان می شود.«

 

می توانیم خودمان را پشت داور خارجی پنهان کنیم اما

افشاریان: فینال با داور ایرانی برگزار خواهد شد
خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال، درمورد درخواست باشگاه استقلال 
برای استفاده از یک داور خارجی در فینال جام 
حذفی و بازی با پرسپولیس، گفت: »لیگ ما 
بسیار فرسایشی بوده است . هم در لیگ برتر، 
لیگ یک، دیدارهای لیگ دو و جام حذفی تمام 
زحمات با همه رفتارهای متعارف و نامتعارف، 
اشتباهات و قضاوت های خوب داوری به این 

نقطه و این مرحله رسیده است. آنچه اکنون 
در ذهن من، رئیس و تمام ارکان فدراسیون و 
تمام ارکان فوتبال وجود دارد و در واقع مدینه 
فاضله ما این است که حق به حقدار برسد 
ولاغیر بجز این چیزی نیست. تمام هدف و 
نیت ما این است که در نهایت تیمی که جام 
را می گیرد یا حذف می شود بحق باشد. پشت 
این مسأله هیچ نیت سوئی وجود ندارد، جز 

اینکه به عدالت رفتار کنیم. بهترین تصمیم 
این است که من یک داور خارجی بیاورم و 
پشت این داور خودم را پنهان کنم. هر تصمیمی 
گرفت چه غلط یا صحیح پشت او بمانم و کار 
خود را ادامه بدهم. بهترین و کوتاه ترین راه 
همین است و من و فدراسیون فوتبال خودمان 
را هم راحت می کنیم اما فینال ایرانی با یک 
داور ایرانی برگزار خواهد شد.« او ادامه داد: 

»این بازی با داوران ما انجام خواهد گرفت اما 
شاید با توجه به اتفاقاتی که در دربی قبلی رخ 
داد و صحنه هایی که وجود داشته، فینال جام 
حذفی را خیلی حساس تر کرده است . فوتبالی 
که پرسپولیس و استقلال در نیمه نهایی بازی 
کردند هم جزو شاخص هایی است که به من 
می گوید این بازی خیلی حساس است. من هم 
سعی می کنم با هماهنگی اعضای کمیته داوران 

یک کوبل بسیار قوی برای این بازی بگذاریم و 
برای هیچ موردی ریسک نخواهیم کرد . حتی 
اگر بشود، دو کمک داور پشت دروازه بگذاریم تا 
کمک کنیم  حق به حقدار برسد و همه اهالی 
فوتبال در پایان بازی دل نگرانی نداشته باشند.«

اعتراض به داوری ها در لیگ بیست و دوم، حساسیت ها درباره سوت و 
پرچم های زده شده را به اوج خود رساند و هفته ای نبود که تیمی یا مربی 

و بازیکنی درباره تصمیم داوران گلایه نداشته باشد و به تصمیمی که به 
ضرشان گرفته شده، معترض نباشند. مثل دربی 100 که استقلالی ها معتقد 

بودند، خطای هند پنالتی گئورگی گولسیانی مدافع پرسپولیس گرفته نشد 
و تعدادی از کارشناسان داوری هم بر این موضوع صحه گذاشتند و برخی 

هم نظر دیگری در این باره داشتند. با این حال، نبود VAR باز هم به 
چشم آمد؛ تکنولوژی کمک داور ویدیویی که چند سالی است به کمک 
داوری در فوتبال جهان آمده و با اینکه قول های زیادی درباره آوردن آن 
به لیگ ایران داده شده و تلاش هایی هم صورت گرفته، اما در عمل 
اتفاقی رخ نداده و به نظر نمی رسد که تا پایان لیگ بیست و سوم و در 

سال 1403 هم،  VAR به ایران بیاید. چرا که هم اقدام جدی در این 
باره صورت نگرفته و همچنین بحث آموزش داوران در بخش کمک 

داور ویدیویی، خود یک پروسه چند ماهه است که تقریباً همه را از 
حضور این تکنولوژی در لیگ آینده نا امید می کند. هر چند که با 
وجود VAR هم ممکن است گاهی اشتباهات رخ بدهد. مثل بازی 

اروگوئه و پرتغال در جام جهانی 2022 قطر که در آن علیرضا فغانی، 
برخورد توپ به دست مدافع اروگوئه را در ابتدا خطا ندانست اما 
VAR آن را هند و پنالتی دانست اما در نهایت مشخص شد که 

کمک داور ویدیویی اشتباه کرده اما این اشتباه به پایان کار 
فغانی در جام جهانی انجامید. البته این موضوع، دلیلی 
بر نیاوردن VAR نمی تواند باشد، چرا که مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال هم اخیراً به این موضوع 
اشاره کرد که با اینکه داوری های مان سالم است 
ولی اشتباه تأثیرگذار زیاد داشته ایم و این صحبت 

بر لزوم حضور کمک داور ویدیویی می افزاید.
 

پایداورخارجیبهمیانکشیدهشد
اتفاقی که در هفته های پایانی رخ داد، 
این بود که فدراسیون فوتبال، 
کارگروهی را تشکیل داد تا انتخاب 
داوران در دو هفته پایانی، تنها بر 
عهده کمیته داوران و خداداد 
افشاریان رئیس این کمیته 
نباشد اما حالا و با اینکه لیگ 
برتر به پایان رسیده اما بازی بسیار حساسی در پیش است 

که می تواند بسیار تعیین کننده 
باشد؛ دیدار فینال جام حذفی که 
با رسیدن سرخابی ها به آن، توجه 
همه را به سوی خود جلب می کند. 
این در شرایطی است که استقلالی ها 
از متضرر شدن در دربی قبل، همچنان 
گلایه مند هستند و معتقدند با قضاوت 
درست در آن بازی، می توانستند به 
پیروزی برسند و در نهایت قهرمان شوند. 
در این میان، مهدی قایدی ستاره این 
تیم، اعلام کرده که داور یا خارجی باشد 
و یا علیرضا فغانی را برای قضاوت این 
دربی بیاورند و حجت کریمی سرپرست 
مدیرعاملی استقلال هم بحث آوردن 
داور خارجی را حتی با تأمین هزینه آن از 
سوی استقلال پیش کشیده است! این 
در حالی است که پرسپولیسی ها، اعلام 
کرده اند مشکلی با حضور داور ایرانی 
ندارند و کمیته داوران هم اعلام کرده 
که به هیچ عنوان از داور خارجی 

استفاده نمی کند.

فقطیکداورخارجی،قاضی
دربیحذفیبودهاست

در شرایطی بحث حضور 

داور خارجی برای دربی مطرح شده که محمد کوسا از سوریه، تنها داور 
خارجی است که در یک دربی حذفی سوت زده است. با این حال، هیچ 
کدام از دربی های حذفی قبلی، جنجالی و با حاشیه نبوده و هیچ کارت 
قرمزی از جیب داوران خارج نشده است. در چهار دربی دیگر در جام 
حذفی، هادی دزفولی، هدایت ممبینی، پیام حیدری و علیرضا فغانی 

قضاوت دربی  را بر عهده داشتند.
  

داوربینالمللیباتجربهبرایدربی
در این اوضاع و احوال و طبق گزارش هایی که به دست خبرنگار »ایران« 
رسیده، تاج دستور داده که حتماً از یک داور باتجربه و بین المللی ایرانی 
استفاده شود. فغانی با اینکه این خصوصیات را دارد، از لیست داوران 
بین المللی ایران خارج شده و زیر نظر فدراسیون استرالیا، قضاوت 
می کند. او با برخوردی که پس از جام جهانی با او شد، گلایه مند است و 
برای همین علاقه مند به داوری دربی نبود. ضمن اینکه پروسه درخواست 
از او و فدراسیون استرالیا طول می کشد و برای همین به خودی خود از 
لیست داوران دربی خارج می شود. پیام حیدری دیگر داور بین المللی 
ایران است که دربی قبل بود و چند سوت او به خصوص صحنه برخورد 
توپ به دست گولسیانی، جنجال ساز 
شد و طبعاً او هم گزینه نیست. سید 
وحید کاظمی دیگر داور بین المللی است 
که جزو گزینه های دربی قبل بود، اما 
قضاوت او هم در بازی سپاهان و پیکان 
در هفته بیست و نهم لیگ با اشتباهاتی 
همراه بود. موعود بنیادی فر هم دیگر داور 
بین المللی ایران است که دو دربی را هم 
سوت زده، اما گویا نظر فدراسیون و کمیته 
داوران برای این دربی دکتر بیژن حیدری 
است، داور بین المللی اهل همدان که 
او هم سابقه قضاوت در دو دربی را دارد؛ 
داوری که از مقبولیت خاصی بین بازیکنان 
و اهالی فوتبال برخوردار است. یک داور 
با سابقه خوب و با کاریزمای بالا که به 
علت شغل بیرون از داوری اش )پزشکی( 
مورد احترام است و احتمالاً دربی 101 را 
هم سوت خواهد زد. حیدری در دربی 
86 اولین قضاوتش در شهرآورد را انجام 
داد. در آن مسابقه که بازی رفت لیگ 
هفدهم بود و چهارم آبان 1396 برگزار 
شد، پرسپولیس با پنالتی علی علیپور، 1-0 
به پیروزی رسید. دومین قضاوت حیدری 
هم، 17 بهمن 1398 و دربی 92 بود که 

با تساوی 2-2 سرخابی ها خاتمه یافت.

پاسخ منفی فغانی به پیشنهاد قضاوت دربی

گویا کمیته داوران در ایمیلی به علیرضا فغانی، 
از این داور ایرانی که در استرالیا زندگی می کند، 
خواسته بود برای قضاوت دربی به تهران بیاید 

اما یکی از سایت های خبری مدعی شد فغانی به 
ایمیل ارسالی از کمیته داوران پاسخ منفی داده 

است. به گزارش طرفداری، یکی از مدیران ارشد 
فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: »بعید 

می دانم پس از بازی پرسپولیس و هوادار، کمیته 
داوران با این سرعت به فغانی ایمیل زده و از او 

جواب گرفته باشد اما تا جایی که من خبر دارم 
قبل از آنکه بازی های نیمه نهایی جام حذفی 

برگزار شود، یکی از مدیران ارشد کمیته داوران 
با فغانی تماس گرفته و نظر او را در خصوص 

قضاوت دربی احتمالی جام حذفی پرسیده بود 
که فغانی به این استعلام پاسخ منفی داد و گفت 

برنامه ای برای سفر به تهران 
و قضاوت بازی استقلال و 

پرسپولیس ندارد.
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